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P13 體育

德甲歇冬後立即開快車踢第17輪，上
周末重開後首輪，班霸拜仁主場8:1狂數禾
夫斯堡！不過風頭依然被史特加蓋過，該隊
作客大炒利華古遜4:1表現帶來更大驚喜，
陣中共有4名球員入選該輪最佳球員，比拜
仁更多！今夜回師主場乘勝追擊，有力擊退
防線仍未執掂的法
蘭克福。史特加讓
半一宜撐上盤。
（NOW 639 台 周
三1:30am直播）
利華古遜自新

帥曉文特接手後，
表現一直維持高水
準，但面對主動出
擊瘋狂逼搶的史特
加，上半場連失4

球大崩潰。翻查上季同期紀錄，上季歇冬後
首輪共有5支作客球隊贏波，結果日程一樣
的次輪德甲快車全部取得連捷。上周歇冬後
首輪有兩場賽事因大雪改期，其餘7仗就只
有史特加一隊作客贏波，重返近10戰8勝的
主場追得過！法福上輪主場3:3賽和多蒙特

賽績非差，但
防 線 依 然 脆
弱，加上近 8
場作客只曾一
勝，現時傷兵
又多，難擋史
特加勝勢。

利華輸到怕 征漢堡獻「細」

馬會編號
FB2091
FB2092*
FB2095*
FB2124
FB2093*
FB2094*
FB2099
FB2125
FB2126
FB2130
FB2143
FB2142
FB2141
FB2144
FB2146
FB2145
FB2098

開賽時間
周二4:00pm
周二7:30pm
周二7:30pm
周二11:25pm
周三12:30am
周三12:30am
周三1:30am
周三1:30am
周三1:30am
周三2:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:30am

賽事
女澳職
U23亞洲盃
U23亞洲盃
沙特聯
U23亞洲盃
U23亞洲盃
德甲
沙特聯
沙特聯
女西甲
英錦標
英錦標
英錦標
英錦標
英錦標
英錦標
德甲

主隊
(10)
(-)
(-)
(17)
(-)
(-)
(5)
(11)
(14)
(2)
(甲6)
(乙20)
(甲23)
(甲5)
(甲7)
(甲4)
(2)

FC悉尼女足
伊朗U23
烏茲別克U23
艾科多
日本U23
阿聯酋U23
史特加
艾法特
達馬克FC

皇家馬德里女足
保頓

布里斯托流浪
唐卡士打
哈特斯菲爾德

盧頓
史托港
多蒙特

主
1.96
1.13
3.35
2.85
1.14
2.58
1.63
1.67
11.5
1.12
1.51
3.25
1.61
1.51
1.54
1.26
1.24

和
3.35
6
2.4
3.25
5.8
2.8
3.9
3.75
6.3
6
3.7
3.35
3.6
3.85
3.8
4.8
5.2

客
3
12
2.33
2.11
11.5
2.58
3.8
3.75
1.13
11.5
5
1.9
4.25
4.75
4.55
7.5
7.25

客隊
(9)
(-)
(-)
(13)
(-)
(-)
(7)
(18)
(3)
(8)
(甲24)
(甲16)
(乙23)
(甲22)
(乙2)
(乙23)
(12)

紐卡素噴射機女足
黎巴嫩U23
韓國U23
艾科魯特
卡塔爾U23
敘利亞U23
法蘭克福
艾利雅德
伊蒂哈德
畢爾包女足
維爾港
普利茅夫
費列活特
洛達咸
史雲斯
哈洛格特
雲達不來梅
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馬會編號
FB2097
FB2102
FB2148
FB2149
FB2090
FB2156
FB2155
FB2154
FB2106
FB2136
FB2117
FB2131
FB2122
FB2115
FB2114
FB2133

開賽時間
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:00am
周三6:00am
周三7:00am
周三8:30am
周三9:00am
周三9:06am
周三11:10am

賽事
德甲
德甲
比盃
比盃
英聯盃
西盃
西盃
西盃
意盃
荷盃
巴省聯
墨超
巴省聯
墨超
墨超
墨超

主隊
(13)
(18)
(甲7)
(甲11)
(超6)
(乙5)
(乙14)
(甲11)
(甲4)
(甲10)
(11)
(18)
(16)
(13)
(9)
(8)

漢堡
緬恩斯
安特衛普
查內爾
紐卡素
拉科魯尼亞
利安尼沙
皇家蘇斯達
羅馬
烏德勒支
路禾利桑天奴
普埃布拉
卡比華蘭奴
尼卡沙
帕丘卡
祖亞雷斯

主
3
1.6
1.89
3.9
2.98
6.7
5.8
1.71
1.49
2.68
1.56
1.82
2.98
2.65
1.56
3.25

和
3.5
3.55
3.05
3.55
3.35
4.2
3.65
3.2
3.5
3.15
3.3
3.25
2.9
3.35
3.7
3.1

客
1.94
4.4
3.6
1.68
2
1.34
1.45
4.25
5.6
2.26
5.3
3.6
2.21
2.19
4.5
1.99

客隊
(4)
(17)
(甲14)
(甲2)
(超2)
(甲4)
(甲8)
(甲15)
(11)
(甲7)
(7)
(16)
(13)
(5)
(17)
(6)

利華古遜
海登咸
拉路維爾
布魯日
曼城

馬德里體育會
畢爾包
奧沙辛拿
拖連奴
川迪
古蘭尼

FC馬薩特蘭
波圖基沙
蒙特雷
利昂

瓜達拉哈拉

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

入球大細
［2.5］

重心推介
細

德甲快車尚有漢堡主場對利華古
遜，利華上輪遭史特加打殘，連一向自
信的教頭曉文特，賽後亦對防線的差劣
表現無法解釋，更表明今輪作客漢堡，
首要工作是做好防務，目標是力求不
失。上仗演出失準的守將比路斯安將會

失去位置，由今季從西甲西維爾來投的
洛斯巴迪代替。漢堡攻力疲弱，主場遇
強會以一分為目標，吼﹝2.5﹞細盤。
（NOW 639台周三3:30am直播）
漢堡上輪作客弗賴堡，在人少打人

多情況下僅負1:2，陣上鬥志十足但表現
欠亮點，現時前線傷兵多，今仗即使回
師主場，遇強也必然以穩為先；利華目
前也陣容極殘，進攻中場伊巴謙馬薩及
箭頭基斯甸高法尼，經過非國盃後剛返
抵大營，舟車勞頓下難有狀態擔正，王
牌前鋒柏德列舒希克上輪賽前突然舊傷
復發缺陣，今仗復出機會也不樂觀，陣

中其餘攻擊球員多為小
將，把握機會能力不
足，作客要攻破漢

堡防線也相當困難。

上輪最佳 史特加繼續法圍

重心推介
讓球

［-0.5/-1］主勝 ■利華上場輸得肉酸，中堅巴
迪（中）聲言要加強防務。

■史特加是上輪德甲唯一作客贏波
球隊，賽後向球迷致意。

入球大細
［2.5/3］

重心推介
大

喜鵲藍月亮
防線傷兵 愈積愈多英聯盃四強首回合，「喜鵲」紐卡素今夜假聖占士公園主場迎戰

「藍月亮」曼城。次回合於香港時間下月5日凌晨於曼城主場上演，
兩回合勝方將在3月底溫在萊上演的決賽，與倫敦雙雄阿
仙奴或車路士爭霸。基於雙方目前防線都有大量重心
球員缺陣，預期靠主場搵食的紐卡素，與近況大勇的
曼城都被迫以攻代守。雙方前線都有改變戰局能力球員，
投注首選﹝2.5/3﹞大盤。（myTV Super周三4:00am直播）

紐卡素以衛冕冠軍身份重臨，上
屆晉級過程先後擊敗諾定咸森

林、車路士、賓福特、阿仙奴及利
物浦奪標，贏得極具說服力。球隊
在艾迪賀維領軍打破隊史70年錦標
荒後，今屆充滿決心重溫舊夢，前
兩圈先後擊敗熱刺及富咸兩支倫敦
球隊殺入四強。「喜鵲」最大憑藉
是主場火力強橫，自去年9月底不
敵阿仙奴後，已保持各項賽事主場
13戰不敗，這13場比賽每仗最少都
攻入兩球，包括在11月底贏今仗對
手曼城2:1。「喜鵲」近5次於各項
賽事主場對曼城僅一敗，於兩年前
英超主場輸2:3。考慮到次回合作客
曼城肯定難踢，今仗矢志先贏一
仗。球隊在前屆英聯盃第3圈，亦
憑主場之利將曼城淘汰出局。
曼城曾在 2018-21 年，連續 4

屆捧得英聯盃，但此後在這項賽事
戰績下滑，今次是5年來首次打入
四強，當然不會放過重奪冠軍機

會。曼城近期狀態極勇，除於去年
11月底至今於各項賽事12場不敗
外，上周末更於英足盃大炒埃克塞
特 10:1，共有 7 名戰將取得入
球，前線火力全開。新加盟的安
東尼施美安亦有建樹，加上一
眾主力鋒將得到輪換，今
仗作客有足夠信心與「喜
鵲」駁火。

雙方各有3中堅缺陣

今仗雙方防線陣容都
嚴重不整，紐卡素3名中堅
丹般恩、法比安舒哈及拿錫
斯養傷，右閘艾美卡夫亦在傷
兵名單，加上左閘利夫拿文剛
於英足盃對般尼茅夫之役傷
出，防線隨時要臨時拉伕；曼
城同樣有3大中堅史東斯、加
華度爾及魯賓戴亞斯因傷休
戰。雙方都欠缺穩守本錢，只
求搶攻期望入得比對手更多。
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