

英聯盃四強首回合，「喜鵲」紐卡素今夜假聖占士公園主場迎戰「藍月亮」曼城。次回合於香港時間下月5日凌晨於曼城主場上演，兩回合勝方將在3月底溫在萊上演的決賽，與倫敦雙雄阿仙奴或車路士爭霸。基於雙方目前防線都有大量重心球員缺陣，預期靠主場搵食的紐卡素，與近況大勇的曼城都被迫以攻代守。雙方前線都有改變戰局能力球員，投注首選(2.5/3)大盤。(myTV Super 周三4:00am直播)

紐卡素以衛冕冠軍身份重臨，上屆晉級過程先後擊敗諾定咸森林、車路士、賓福特、阿仙奴及利物浦奪標，贏得極具說服力。球隊在艾迪賀維領軍打破隊史70年錦標荒後，今屆充滿決心重溫舊夢，前兩圈先後擊敗熱刺及富咸兩支倫敦球隊殺入四強。「喜鵲」最大憑藉是主場火力強橫，自去年9月底不敵阿仙奴後，已保持各項賽事主場13戰不敗，這13場比賽每仗最少都攻入兩球，包括在11月底贏今仗對手曼城2:1。「喜鵲」近5次於各項賽事主場對曼城僅一敗，於兩年前英超主場輸2:3。考慮到次回合作客曼城肯定難踢，今仗矢志先贏一仗。球隊在前屆英聯盃第3圈，亦憑主場之利將曼城淘汰出局。

曼城曾在2018-21年，連續4屆捧得英聯盃，但此後在這項賽事戰績下滑，今次是5年來首次打入四強，當然不會放過重奪冠軍機會。

曼城近期狀態極勇，除於去年11月底至今於各項賽事12場不敗外，上周末更於英足盃大炒埃克塞特10:1，共有7名戰將取得入球，前線火力全開。新加盟的安東尼施美安亦有建樹，加上一眾主力鋒將得到輪換，今仗作客有足夠信心與「喜鵲」駁火。

雙方各有3中堅缺陣

今仗雙方防線陣容都嚴重不整，紐卡素3名中堅丹般恩、法比安舒哈及拿錫斯養傷，右閘艾美卡夫亦在傷兵名單，加上左閘利夫拿文剛於英足盃對般尼茅夫之役傷出，防線隨時要臨時拉伕；曼城同樣有3大中堅史東斯、加華度爾及魯賓戴亞斯因傷休戰。雙方都欠缺穩守本錢，只求搶攻期望入得比對手更多。



防線傷兵 愈積愈多

喜鵲藍月亮 被迫駁火

紐卡素箭頭 禾達美迪

紐卡素射手 哈維班尼斯

曼城中鋒 安東尼施美安

曼城中鋒 夏蘭特

重心推介

入球大細 [2.5/3] 大

上輪最佳 史特加繼續法圍

德甲歇冬後立即開快車踢第17輪，上周末重開後首輪，班霸拜仁主場8:1狂數禾夫斯堡！不過風頭依然被史特加蓋過，該隊作客大炒利華古遜4:1表現帶來更大驚喜，陣中共有4名球員入選該輪最佳球員，比拜仁更多！今夜回師主場乘勝追擊，有力擊退防線仍未執拗的法蘭克福。史特加讓半一宜撐上盤。

(NOW 639台 周三1:30am直播)

利華古遜自新帥曉文特接手後，表現一直維持高水準，但面對主動出擊瘋狂逼搶的史特加，上半場連失4

球大崩潰。翻查上季同期紀錄，上季歇冬後首輪共有5支作客球隊贏波，結果日程一樣的次輪德甲快車全部取得連捷。上周歇冬後首輪有兩場賽事因大雪改期，其餘7仗就只有史特加一隊作客贏波，重返近10戰8勝的主場追得過！法福上輪主場3:3賽和多蒙特賽績非差，但防線依然脆弱，加上近8場作客只曾一勝，現時傷兵又多，難擋史特加勝勢。



■史特加是上輪德甲唯一作客贏波球隊，賽後向球迷致意。

重心推介

讓球 [-0.5/-1] 主勝

利華輸到怕 征漢堡獻「細」

德甲快車尚有漢堡主場對利華古遜，利華上輪遭史特加打殘，連一向自信的教頭曉文特，賽後亦對防線的差劣表現無法解釋，更表明今輪作客漢堡，首要工作是做好防務，目標是力求不失。上仗演出失準的守將比路斯安將會



■利華上場輸得肉酸，中堅巴迪(中)聲言要加強防務。

失去位置，由今季從西甲西維爾來投的洛斯巴迪代替。漢堡攻力疲弱，主場遇強會以一分為目標，吼(2.5)細盤。

(NOW 639台 周三3:30am直播)

漢堡上輪作客弗賴堡，在人少打人多情況下僅負1:2，陣上鬥志十足但表現欠亮點，現時前線傷兵多，今仗即使回師主場，遇強也必然以穩為先；利華目前也陣容極殘，進攻中場伊巴謙馬薩及箭頭基斯甸高法尼，經過非國盃後剛返抵大營，舟車勞頓下難有狀態擔正，王牌前鋒柏德列舒希克上輪賽前突然舊傷復發缺陣，今仗復出機會也不樂觀，陣中其餘攻擊球員多為小将，把握機會能力不足，作客要攻破漢堡防線也相當困難。

重心推介

入球大細 [2.5] 細

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主 和 客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主 和 客	客隊	直播
FB2091	周二4:00pm	女澳職	(10) FC悉尼女足	1.96 3.35 3	(9) 紐卡素噴射機女足	HOY	FB2097	周三3:30am	德甲	(13) 漢堡	3 3.5 1.94 (4)	利華古遜	now
FB2092*	周二7:30pm	U23亞洲盃	(-) 伊朗U23	1.13 6 12	(-) 黎巴嫩U23	HOY App	FB2102	周三3:30am	德甲	(18) 緬恩斯	1.6 3.55 4.4 (17)	海登咸	now
FB2095*	周二7:30pm	U23亞洲盃	(-) 烏茲別克U23	3.35 2.4 2.33	(-) 韓國U23	now	FB2148	周三3:30am	比盃	(甲7) 安特衛普	1.89 3.05 3.6 (甲14)	拉路維爾	
FB2124	周二11:25pm	沙特聯	(17) 艾科多	2.85 3.25 2.11	(13) 艾科魯特		FB2149	周三3:30am	比盃	(甲11) 查內爾	3.9 3.55 1.68 (甲2)	布魯日	
FB2093*	周三12:30am	U23亞洲盃	(-) 日本U23	1.14 5.8 11.5	(-) 卡塔爾U23	HOY	FB2090	周三4:00am	英聯盃	(超6) 紐卡素	2.98 3.35 2 (超2)	曼城	myTV
FB2094*	周三12:30am	U23亞洲盃	(-) 阿聯酋U23	2.58 2.8 2.58	(-) 敘利亞U23	HOY App	FB2156	周三4:00am	西盃	(乙5) 拉科魯尼亞	6.7 4.2 1.34 (甲4)	馬德里體育會	
FB2099	周三1:30am	德甲	(5) 史特加	1.63 3.9 3.8	(7) 法蘭克福	now	FB2155	周三4:00am	西盃	(乙14) 利安尼沙	5.8 3.65 1.45 (甲8)	畢爾包	
FB2125	周三1:30am	沙特聯	(11) 艾法特	1.67 3.75 3.75	(18) 艾利雅德		FB2154	周三4:00am	西盃	(甲11) 皇家蘇斯達	1.71 3.2 4.25 (甲15)	奧沙辛拿	
FB2126	周三1:30am	沙特聯	(14) 達馬克FC	11.5 6.3 1.13	(3) 伊蒂哈德		FB2106	周三4:00am	意盃	(甲4) 羅馬	1.49 3.5 5.6 (11)	拖連奴	
FB2130	周三2:00am	女西甲	(2) 皇家馬德里女足	1.12 6 11.5	(8) 畢爾包女足		FB2136	周三4:00am	荷盃	(甲10) 烏德勒支	2.68 3.15 2.26 (甲7)	川迪	
FB2143	周三3:00am	英錦標	(甲6) 保頓	1.51 3.7 5 (甲24)	維爾港		FB2117	周三6:00am	巴省聯	(11) 路禾利桑天奴	1.56 3.3 5.3 (7)	古蘭尼	
FB2142	周三3:00am	英錦標	(乙20) 布里斯托流浪	3.25 3.35 1.9 (甲16)	普利茅夫		FB2131	周三7:00am	墨超	(18) 普埃布拉	1.82 3.25 3.6 (16)	FC馬薩特蘭	
FB2141	周三3:00am	英錦標	(甲23) 唐卡士打	1.61 3.6 4.25 (乙23)	費利活特		FB2122	周三8:30am	巴省聯	(16) 卡比華爾奴	2.98 2.9 2.21 (13)	波圖基沙	
FB2144	周三3:00am	英錦標	(甲5) 哈特斯菲爾德	1.51 3.85 4.75 (甲22)	洛達咸		FB2115	周三9:00am	墨超	(13) 尼卡沙	2.65 3.35 2.19 (5)	蒙特雷	
FB2146	周三3:00am	英錦標	(甲7) 盧頓	1.54 3.8 4.55 (乙22)	史雲斯		FB2114	周三9:06am	墨超	(9) 帕丘卡	1.56 3.7 4.5 (17)	利昂	
FB2145	周三3:00am	英錦標	(甲4) 史托港	1.26 4.8 7.5 (乙23)	哈洛格特		FB2133	周三11:10am	墨超	(8) 祖亞雷斯	3.25 3.1 1.99 (6)	瓜達拉哈拉	
FB2098	周三3:30am	德甲	(2) 多蒙特	1.24 5.2 7.25 (12)	雲達不來梅								